
CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA

Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 037  - Grupo/Group:  FINAL ALEVINES - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 1ª+2ª 
Calif

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ
26539 / AN13966 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / AN11816 / ALEVIN / 7

ANTON ELENA GOMEZ GARCIA
26233 / AN20143 / M / 13 / WESTF / CAS 129839 / AN23465 / ALEVIN / 6

EQUIASTIGI APRENDIZ CG ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO
20639 / AN8482 / M / 14 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 103658TC / AN24312TC / ALEVIN / 4+

ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ
43040 / AN15132 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / AN23357 / ALEVIN / 4+

ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA
50543 / AN16796 / C / 17 / SF / CAST 139351 / AN25570 / ALEVIN / 5

SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS
42978TC / AN12163TC / H / 14 / KWPN / TORDO 156423TC / AN28140TC / ALEVIN / 4+

LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD
27961 / AN14405 / M / 14 / SF / CAST 59448 / AN22065 / ALEVIN / 6

ITZAR JAVIER CABA GUIL
89297 / MA / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / AN18694 / ALEVIN / 6

TALENTO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA
50141 / AN11321 / C / 14 / KWPN / CAS 131424 / AN24513 / ALEVIN / 4+

PITON PABLO GARCIA HERRAINZ
21777 / AN6537 / M / 16 / KWPN / CAST 133195 / AN24825 / ALEVIN / 4+

Ptos 1ª 
Manga

Ptos 
2ªMangaClas. T. Puntos Ptos

0.000.00 0.001 0.00

0.000.00 1.002 1.00

0.000.00 4.003 4.00

0.008.00 0.004 8.00

0.004.00 4.004 8.00

0.004.00 4.004 8.00

4.004.00 0.004 8.00

4.000.00 4.004 8.00

2.009 14.00

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO ALEVINES

3ª Calif

8.000.00 9.0010 17.00

4.008.00

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 21/10/2013  11:10



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA

Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 038  - Grupo/Group:  FINAL INFANTILES - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

1ª+2ª 
Calif

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA
21116 / AN9135 / ST / 14 / KWPN / CAST 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

WYONA SUN IGNACIO CABA GUIL
89206 / MA / M / 13 / HAN / ALA 18002 / AN12227 / INFANTIL / 7

ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE
41704 / AN18105 / H / 11 / K.W.P.N. / CAST 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA
52707 / CL / H / 7 / CDE / ALA 85719 / AN21049 / INFANTIL / 6

ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES
89377 / AN20127 / M / 9 / K.W.P.N. / ALA 133852 / AN24970 / INFANTIL / 6

DARTAGNAN BLANCA BENGOA MURILLO
90398 / AN20318 / C / 7 / TRAK / NEGRO 133963 / AN24999 / INFANTIL / 5

REMUS MERCEDES OSTOS BARRA
21056 / AN9197 / G / 20 / HOLST / CAST 78620 / AN13001 / INFANTIL / 6

YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN
55091 / AN13736 / H / 11 / INDT / CAST 68227 / AN14007 / INFANTIL / 7

CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ
80194 / AN19204 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / AN21898 / INFANTIL / 7

CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA
21695 / AN13085 / M / 13 / BWP / CAST 87829 / AN23237 / INFANTIL / 6

Ptos 1ª 
Manga

Ptos 
2ªMangaClas. T. Puntos Ptos

0.004.00 0.001 4.00

0.000.00 5.002 5.00

0.008.00 2.003 10.00

0.004.00 10.004 14.00

0.008.00 8.005 16.00

4.004.00 9.006 17.00

5.0012.00 13.007 30.00

8.0020.00 12.008 40.00

20.00 13.009 47.00

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO INFANTILES

3ª CalifRESULTADOS / RESULTS

9.00     ELIELI ELI

14.00

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 21/10/2013  11:16



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA

Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 018  - Grupo/Group:  JUV - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

1ª+2ª 
Calif

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL
24031 / AN7738 / M / 16 / SF / CAST 15659 / AN13822 / JUVENIL / 7

NOUVEL STAR DU LOZON CASTORA ORTIZ AGUERA
87016 / NA / M / 11 / SF / BAYO 15656 / AN11770 / JUVENIL / 7

BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ
20667 / MA / M / 12 / BELGA / ALAZAN 41228 / AN18707 / JUVENIL / 7

CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL
89272 / MU / H / 9 / HANN / CAST 18001 / AN11026 / JUVENIL / 7

CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES
92066 / AN20726 / H / 8 / RHEIN / CAST 18003 / AN1445 / JUVENIL / 7

RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ
25930 / AN13623 / M / 10 / CDE / CAST 69198 / AN22767 / JUVENIL / 7

VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA
24181 / AN13161 / M / 15 / BWP / CAST 38343 / AN17933 / JUVENIL / 7

SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES
80877 / AN18243 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / AN9981 / JUVENIL / 7

CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO
43690 / AN15283 / M / 16 / HOLST / CAST 49380 / AN18397 / JUVENIL / 7

DAY DREAM ES INMA GARCIA REYES
89904 / AN20220 / F / 10 /  / CASTAÑO 43071 / AN17355 / JUVENIL / 7

Ptos
Ptos 1ª 
Manga

Ptos 
2ªManga 

1 6.00

Clas. T. Puntos

0.006.00 0.00

8.002 9.00

35.680.00 4.003 9.00

4 13.00

5.00

1.008.00 4.00

8.00 0.005 14.00

5 14.00

6.00

14.000.00 0.00

4.00 4.007 17.00

8 18.00

9.00

6.008.00 4.00

4.00 9.009 20.00

10 21.00

7.00

5.0016.00 0.00

4.00

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO JUVENILES

0.00

Ptos

3ª Calif DESEMPATERESULTADOS / RESULTS

1.00 36.570.00

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 21/10/2013  11:29



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA

Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 040  - Grupo/Group:  FINAL JJ - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

1ª+2ª 
Calif

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA
24281 / AN13350 / M / 12 / SF / ALA 15715 / AN10106 / J. JINETE / 7

EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA
41487 / AN11661 / M / 11 / INDT / TORDO 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA
85929 / AN19334 / M / 12 / BWP / CAST 50037 / AN14543 / J. JINETE / 7

Ptos 1ª 
Manga

Ptos 
2ªMangaClas. T. Puntos Ptos

0.000.00 0.001 0.00

13.78 10.002 27.78

3ª CalifRESULTADOS / RESULTS

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO JOVENES JINETES

14.77     ELIELI ELI

4.00

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 21/10/2013  11:47



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA

Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 041  - Grupo/Group:  FINAL ADULTOS - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

1ª+2ª 
Calif

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY
21544 / AN16132 / C / 13 / INDT / ALA 2586 / AN05265 / ADULTO / 7

OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA
44890 / AN15716 / C / 11 / SF / ALA 1014 / AN574 / ADULTO / 7

CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR
83030 / AN20553 / C / 8 / IWB / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

ANDINA JESUS TORRES GARCIA
23883 / AN11666 / H / 10 / INDT / CAST 1004 / AN460 / ADULTO / 7

KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY
26533 / AN13901 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / AN6266 / ADULTO / 7

ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA
80432 / AN19210 / C / 8 / K.W.P.N. / CAST 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7

UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ
27102 / AN13854 / M / 16 / BWP / ALA 994 / AN336 / ADULTO / 7

ARTISTA LUIS ASTOLFI FLOREZ
49173 / AN16215 / M / 8 / INDT / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY
91400 / AN20573 / C / 13 / SF / CAST 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB
70457 / AN17898 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO ADULTOS

3ª CalifRESULTADOS / RESULTS

8.009.17 4.0010 1 21.17

8.009.56 0.009 7 17.56

4.0013.07 0.008 2 17.07

6.006.42 4.007 4 16.42

7.008.30 0.006 8 15.30

5.000.00 8.005 9 13.00

0.004.11 8.004 3 12.11

1.00 375.005.74 4.003 5 10.74

0.00 750.005.71 4.002 6 9.71

1.00 2,000.000.55 4.001 10 5.55

Clas. O.S. T. Puntos €Ptos
Ptos 1ª 
Manga

Ptos 
2ªManga

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 21/10/2013  11:43
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